So
us
 ré
se
rv
e d
e m
od

tion transversale (version A) ou fixés (ver-
sion B).
Exemple de commande
Système de séparateurs Version nT
TS1 A 3. .
…
-
-
Cloison horizontale
VD1
VD3
Veuillez saisir la désignation du système de séparateurs (TS0, TS1 …), la version ainsi que le nombre de sépara-
teurs par section transversale [nT].
En cas d’utilisation avec des systèmes de séparateurs avec cloisons horizontales (TS1) veuillez indiquer égale-
ment les positions [par ex. VD1] de la bande du point mobile de gauche. Vous pouvez ajouter un schéma à votre
commande.
* Avec patins de glissement
* Avec patins de glissement
4
2
1
5
3
VD1 VD2 VD4 VD23 VD415
KR
KR
4
58
27 19,5 19,5
19,5
12 12
12
11
11
1142
27 34,5
Vers. aT min
[mm]
ax min
[mm]
ac min
[mm]
ax Cran
[mm]
nT
min
A 7,5/10,5* 15 11 – –
B 7,5/10,5* 15 11 5 –
Vers. aT min
[mm]
ax min
[mm]
ac min
[mm]
ax Cran
[mm]
nT
min
A 7,5/10,5* 15 11 – 2
B 7,5/10,5* 15 11 5 2
ax
ax

niveau de point mobile et du
point fixe. Voir à partir de la page 926.
Exemple de commande
l1 = 100Lk
70
40
12
15
B i
+ 1
25
Surface de rac-
cord extérieureType de raccord
extérieur
Surface de raccord
intérieure
Type de raccord
intérieur
84
Point mobile
Point fixe
MII · MIA
MAI · MAA
FAI · FAA
FII · FIA
Élément de raccord Point de fixation Type de fixation Méplat de raccord
F A Iacier .
M A Iacier .
Point de fixation
F – Point fixe
M – Point mobile
Type de fixation
A – Fixation vers l’extérieur (standard)
I – Fixation vers l’intérieur
Méplat de l’élément de raccord
A –  Surface de raccord extérieure
I – Surface de raccord intérieure
56
B i
+ 8
4
B i
– 3
0

rieurement.
TKHP85    |   Éléments de raccord
Exemple de commande
Utilisation uniquement avec rail C.
 Possibilités d’assemblage
l1 = 140Lk
110
80
12
15
B i
+ 1
25
Surface de rac-
cord extérieureType de raccord
extérieur
Surface de raccord
intérieure
Type de raccord
intérieur Ar
t.
n°
 39
36
Ra
il C
84
Éléments de raccord LF - acier long
Autres informations produits online
Configurez ici votre
chaîne porte-câbles :
online-engineer.de
Instructions d’assemblage et bien
plus : Plus d’infos sur votre Smart-
phone ou sur
tsubaki-kabelschlepp.com/
downloads
Point mobile
Point fixe
MII · MIA
MAI · MAA
FAI · FAA
FII · FIA
Élément de raccord Point de fixation Type de fixation Méplat de raccord
F A Iacier LF .
M A Iacier LF .
Point de fixation
F – Point fixe
M – Point mobile
Type de fixation
A – Fixation vers l’extérieur (standard)
I – Fixation vers l’intérieur
Méplat de l’élément de raccord
A –  Surface de raccord extérieure
I – Surface de raccord intérieure
B i
– 3
0
12
56
B i
+ 8
4

tion disponible dans les accessoires dans l’entretoise RMF
(version B).
Exemple de commande
Système de séparateurs Version nT
TS1 A 3. .
…
-
-
Cloison horizontale
VD1
VD3
Veuillez saisir la désignation du système de séparateurs (TS0, TS1 …), la version ainsi que le nombre de sépara-
teurs par section transversale [nT].
En cas d’utilisation avec des systèmes de séparateurs avec cloisons horizontales (TS1) veuillez indiquer égale-
ment les positions [par ex. VD1] de la bande du point mobile de gauche. Vous pouvez ajouter un schéma à votre
commande.
Système de séparateurs TS0 sans cloison horizontale
Système de séparateurs TS1 avec cloison horizontale continue
4
2
1
5
3
VD1 VD2 VD4 VD23 VD415
KR
KR
4
58
27 19,5 19,5
19,5
12 12
12
11
11
1142
27 34,5
Vers. aT min
[mm]
ax min
[mm]
ac min
[mm]
ax Cran
[mm]
nT
min
A 7,5/10,5* 15 11 – –
B 7,5/10,5* 15 11 5 –
Vers. aT min
[mm]
ax min
[mm]
ac min
[mm]
ax Cran
[mm]
nT
min
A 7,5/10,5* 15 11 – 2
B 7,5/10,5* 15 11 5 2
ax
ax

niveau de point mobile et du
point fixe. Voir à partir de la page 926.
Exemple de commande
l1 = 100Lk
70
40
12
15
B i
+ 1
25
Surface de rac-
cord extérieureType de raccord
extérieur
Surface de raccord
intérieure
Type de raccord
intérieur
84
Point mobile
Point fixe
MII · MIA
MAI · MAA
FAI · FAA
FII · FIA
Élément de raccord Point de fixation Type de fixation Méplat de raccord
F A Iacier .
M A Iacier .
Point de fixation
F – Point fixe
M – Point mobile
Type de fixation
A – Fixation vers l’extérieur (standard)
I – Fixation vers l’intérieur
Méplat de l’élément de raccord
A –  Surface de raccord extérieure
I – Surface de raccord intérieure
B i
– 3
0
12
56
B i
+ 8
4

Les variantes de raccord sur le point fixe et sur le point mobile peuvent être combinées et, si nécessaire, modifiées ulté-
rieurement.
Exemple de commande
Les variantes de raccord sur le point fixe et sur le point mobile peuvent être combinées et, si nécessaire, modifiées ulté-
rieurement.
Utilisation uniquement avec rail C.
 Possibilités d’assemblage
l1 = 140Lk
110
80
12
15
B i
+ 1
25
Surface de rac-
cord extérieureType de raccord
extérieur
Surface de raccord
intérieure
Type de raccord
intérieur Ar
t.
n°
 39
36
Ra
il C
84
Éléments de raccord LF – acier
Autres informations produits online
Configurez ici votre
chaîne porte-câbles :
online-engineer.de
Instructions d’assemblage et bien
plus : Plus d’infos sur votre Smart-
phone ou sur
tsubaki-kabelschlepp.com/
downloads
Point mobile
Point fixe
MII · MIA
MAI · MAA
FAI · FAA
FII · FIA
Élément de raccord Point de fixation Type de fixation Méplat de raccord
F A Iacier LF .
M A Iacier LF .
Point de fixation
F – Point fixe
M – Point mobile
Type de fixation
A – Fixation vers l’extérieur (standard)
I – Fixation vers l’intérieur
Méplat de l’élément de raccord
A –  Surface de raccord extérieure
I – Surface de raccord intérieure
B i
– 3
0
12
56
B i
+ 8
4